www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXVIII

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

GABINETE DA PRESID~NCIA

PORTARIA N° 05312021

O PRESIDENTE DA CÂ'MARA MUNICIPAL DE URUÇUI - ESTADO DO
P,IAUi, no uso de suas atrtblJIÇOes que lhe confere o An. 37 da Conatltuiçao Federal.
Art. 35, Inciso Ili da Lei O.rgânica Municipal e Resolução nº 01/2003.

RESOLVE

NOMEAR ao cargo de Zeladora da Câmara Municipal de Uf\JÇ\,11, a Sra.
Renata Borges Gonçalves, portadOf'a do RG n° 3.090.071 e CPF nº 045.345.A-43-
75.

IPU:BLIQUE--SE, CE-RTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Munlclpal de Uruçul-PI. 04 de janeiro
de 2021 .

;;oel PeNtira Borges

Presidente da Câmara Municipal de Uruçul

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI

GABINETE DA PRESIDtNCIA

PORTARIA Nº 05412021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇU[ - ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atrlbulÇões que lhe confere o Art. 37 da Constltulçao Federal.
Art. 35, Inciso Ili d;t Lei Q;rgâniC;t Municip;tl e Resolução nº 01/2003.

RESOLVE

NOMEAR ao cargo da Zeladora da Câmara. Munlclpal de Uruçuf, a Sr•.
Marl• do Carmo Guimarães Borg••• portadora do RG nº 3.326.285 e CPF nª
008.742.493-25.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Ptesidénte da Câm;tra Municipal de Uruçul-PI, 04 de Janelro
de 2021.

:, Pereira Borges

Presidente da Câmara Municipal de Uruçul

cifürfitio
,CASTRO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC1PAL DE CRISTINO CASTRO

Gabinete do Prefeito
Rua Meroos Parente. S/N, Centro.

CEP 64.920-000. Crlstln.o Castro-PI.
CNPJ n"06.SS4.38410001.08

E-mail • orete1turacrjstinocasJro2021comeH rom

ERRATA

PORTARIA Nº. 002/2021. DE 04 OE JANEIRO DE 2021

A portaria nº 002/2021 , de 04 de janeiro de 2021 , publicado na edição
IVCCXXXII, do Página nº 416, do dia 05 de janeiro de 2021, do Diário O~icia l
dos Municípios do Estado do Piauí - DOM, tem pela presente, por lapso de
digitação com relação ao número do CPF, a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1°. Pelo present.e instrumento NOMEAR Lana Gomea de Sousa
Oustócllo, portadora do CPF nº 038.438.953-39, para ocupar o cargo em
Comissão de SECRETÁRIA DE ASSIST ÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Laia-se:

Art. 1°. Pelo presente instrumento NOMEAR Lanna Gomes de Sousa
Oustóclio, portadora do CPF n" 038.483.953-39, para ocupar o cargo em
Comissão de SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristino Castro.PI, aos doze dias do
mês de janeiro do ano 2021 (dois m il e vinte e um).

Reg stre-se, Publlque-ea e Cumpra-se.

,,,.
CRISTtNO
_ÇMTRO

~i\fJ'~!~ra ~
Prefeito de Cristina Castro-PI

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Gabinete do Prefeito
Rua Marcos Parerrte, S/N, Cerrtro,

CEP 64.920-000, Crísl ino Ca~lm-PI.
CNPJ nº 06.554.364/0001-08

:E-mail: preferturacrisl inocaslro2021@gm ai .com

PORTARIA Nº O 13/2021, de 12 de janeiro de 2021 .

Nomeia ocupante de cargo em
comisstfo e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribu iÇ)Oes legais, que lhes são conferidas pe lo Art. 90, inciso XXXIX
da Le i Orgânica do Munic ipio.

RESOLVE:

Art. 1º Pelo presente instn.Jmento NOMEAR Tony Cat1os Carneiro dos
Santos, portador do CPF nº 836.925.923-53, para ocupar o ca rgo em Comissã o
de ASSESSOR TÉCNICO DA PRE FEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2° E sta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos
1re1Toativos ao dia 04 (quatro) de janeiro de 2021 .

Gabinete do Prefeito de Cristino Castro - Piauí, aos 12 (doze) dias do mês de janeiro de
dols mil e vinte e um.

Registre,.se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristino Castro-PI